厦 门 大 学 文 件

厦大办〔2021〕13 号

关于调整 2021 年中秋节、国庆节
假期安排的通知

全校各单位：

根据疫情防控需要和学校工作实际，经研究，现将 2021 年

中秋节、国庆节假期安排调整如下：

一、放假时间及课程安排

1．中秋节放假安排：9 月 21 日（中秋节）放假 1 天。9 月

18 日（星期六）、9 月 19 日（星期日）正常公休，9 月 20 日正

常上班上课。

2．国庆节放假安排：10 月 1 日（国庆节）放假 1 天，10 月

4 日至 10 月 7 日上班上课。9 月 26 日（星期日）、10 月 2 日（星

期六）、10 月 3 日（星期日）、10 月 9 日（星期六）正常公休，

- 2 -

寒假提前两天放假。

放假安排详见附件。

3．课程安排不另作调整，考试周提前两天。本科新生 9 月

22 日开始上课。

二、工作要求

1．放假期间坚持做好疫情防控工作。各单位要按照学校部

署，严格落实疫情防控主体责任，坚决克服侥幸心理和松劲心态，

根据《厦门大学关于进一步做好近期疫情防控工作的通知》（厦

大综〔2021〕70 号文）要求，从严从紧从细落实防控措施。全

体师生员工坚持做好每日健康信息填报工作，少流动、不聚集；

学生原则上不离校、离校须报备，离厦须严格履行审批手续；教

职员工非必要不离厦，确有必要外出的，须严格履行有关手续，

落实防控措施。

2．放假期间各单位要妥善安排值班值守，切实做好安全稳

定、疫情防控、防洪防台风防暴雨、消防安全等工作。遇有重大

突发事件发生，第一时间向总值班室报告并妥善处置。请各单位

于 9 月 17 日（星期五）前按要求调整填写值班表，通过 OA 系

统“工作沟通”模块提交应急管理办公室和保卫处。

特此通知。

- 3 -

附件：2021 年中秋节、国庆节期间放假安排表

厦门大学

2021 年 9 月 16 日

厦门大学办公室 2021 年 9月 16 日印发